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ÖN SÖZ 

 

Kitabın hukukçular arasında ilgi görmesinden memnuniyetimi ifade etmek 

istiyorum. 20 Temmuz 2016 tarihi itibariyle yaygın adıyla “istinaf” ama yasal 

tabirle “bölge adliye mahkemeleri” faaliyete geçmiştir. Böylece, ilk derece 

(esas) mahkemeleri ile Yargıtay’dan oluşan iki aşamalı adli yargımız üç aşa-

maya çıkmıştır. Bunun sonucu olarak, artık iki istisna hariç, kanun yolu itiba-

riyle, ilk derece mahkemelerinden verilen kararlar istinaf incelemesinden geç-

meden temyize gönderilemez. Böylece istinaflar, ilk derece mahkemeleri ve 

Yargıtay arasında köprü görevini almıştır. 

Yasal değişiklik ve güncel kararların eklenmesi sonucu önemli oranda ye-

nilenen kitabımız, daha çok uygulamaya yöneliktir. Mevzuat, Yargıtay ve isti-

naf ceza daireleri kararları, kısmen de doktrin incelenmiştir. Uygulamadaki so-

run ve tereddütler tartışılmıştır.  

Kitabın; hâkim, Cumhuriyet savcısı, avukat ve diğer hukukçu meslektaşla-

rımıza, bu alanda yapılacak araştırma ve incelemelerde karınca kararınca da olsa 

bir kaynak olacağını düşünüyoruz. Tüm telif geliri tarafımızdan bağışlandığı için 

öğrencilere de katkı getirmesini umuyorum. Yazılmasında bana katlanma zah-

metini gösteren kıymetli eşim Hülya Hanım’a ve oğlum Alihan’a, çalışmalarıyla 

destek veren Av. Özer Alişan EKREN’e teşekkür ediyorum. Kitabın basım, ya-

yım ve dağıtımını üstlenen Filiz Kitabevi’ne başarılar diliyorum. 

 

Asım EKREN 

Görüş, öneri ve katkı için: 

asim.ekren@adalet.gov.tr
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AAÜT: Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi 

AYM: Anayasa Mahkemesi 

BAM: Bölge Adliye Mahkemesi 

İBK: Yargıtay İçtihadı Birleştirme Kararı 

CD: Yargıtay Ceza Dairesi 

CGK: Yargıtay Ceza Genel Kurulu 

CMK: 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu 

E: Mahkeme Kararının Esas Numarası 

HAGB: Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılması 

HGK: Yargıtay Hukuk Genel Kurulu 

HD: Yargıtay Hukuk Dairesi 

HSK: Hakimler ve Savcılar Kurulu 

HMK: Hukuk Usulü Muhakemesi Kanunu 

K: Mahkeme Kararının Karar Numarası 

Md: Yasa maddesi 

R.G: Resmi Gazete  

S.K: Sayılı Kanun 

TCK: 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu 

Vd: Ve devamı 

Yynv: Yayınevi-kitabevi 

TMK: Terörle Mücadele Kanunu 

 




